
令和６年４月２３日 

学校運営協議会委員 各位 

調布市立調布中学校 

校 長 梶山 剛史 

 

 

 

第１回学校運営協議会のお知らせ 

 

陽春の候，皆様におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

また，日頃より本校の教育活動に御理解と御協力をいただき，誠にありがとう

ございます。 

さて，令和６年度 第１回学校運営協議会を下記のように開催いたします。

つきましては，御多用中とは存じますが，御出席いただきますようお願い申し

上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和６年５月７日（火） １４：３０～１６：００ 

 

２ 場 所  本校 第一会議室 ※当日変更になる場合があります。 

 

３ 内 容  ・学校運営協議会（CS会）の組織編成について 

       ・学校経営方針の承認及び年間活動計画について 

   ・今後の活動について 

       ・その他 

 

４ その他  ・当日は印鑑を御持参ください。 

 

 

 

【問合せ】 

                         調布市立調布中学校 

                         副校長  樫原 純子 

              0 4 2 - 4 8 2 - 0 2 7 5  


